

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
SR. (A) PREGOEIRO (A) / AGENTE DE CONTRATAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE-025/2024 - SECSA

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico Nº PE-025/2024 – SECSA.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles, que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes, a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E AFINS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL
1	ADESIVO DE VINIL, PERFURADO, FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, AUTOADESIVO, RECORTE FACA ESPECIAL, INCLUINDO A INSTALAÇÃO E A RETIRADA DE ADESIVO ANTERIOR QUANDO NECESSÁRIO. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	METRO QUADRADO	10	PRÓPRIA	R\$ 55,05	R\$ 550,50
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 550,50
QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL

1	FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA - DIMENSÕES: 100CM X 500CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA, INCLUINDO A CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES: 100CM X 500CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DOS ESTABELECIMENTOS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO	UNIDADE	1	PRÓPRIA	R\$ 690,00	R\$ 690,00
2	FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE UBS, NACA, CAPS - DIMENSÕES: 100CM X 300CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE, INCLUINDO A CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 100CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DOS ESTABELECIMENTOS. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	UNIDADE	28	PRÓPRIA	R\$ 460,00	R\$ 12.880,00

3	<p>FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DO COMPLEXO DE SAÚDE - DIMENSÕES: 200 X 300 CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DO COMPLEXO DE SAÚDE, INCLUINDO A CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES: 200CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL DO COMPLEXO DE SAÚDE. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.</p>	UNIDADE	4	PRÓPRIA	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00
4	<p>FACHADA - PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO PONTOS DE APOIO DAS UBS - DIMENSÕES: 50 X 100 CM ALTURA X LARGURA PLACA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DOS PONTOS DE APOIO DAS UBS, INCLUINDO A CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 50CM X 100CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA PRINCIPAL. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.</p>	UNIDADE	25	PRÓPRIA	R\$ 184,00	R\$ 4.600,00

5	FACHADA - PLACA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA - DIMENSÕES: 200CM X 300 CM ALTURA X LARGURA PLACA INTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECSA, INCLUINDO A CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, COM TINTA RESISTENTE AO SOL E ÁGUA, DIMENSÕES: 200CM X 300CM ALTURA X LARGURA, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO OU AÇO GALVANIZADO 20X20 MM EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. A FIXAÇÃO DA PLACA SERÁ SOBREPOSTA À ENTRADA DA SECSA. A ARTE SERÁ FORNECIDA APÓS A CONTRATAÇÃO.	UNIDADE	2	PRÓPRIA	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00
6	FACHADA EM LONA PARA UBS COM ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO 2,20 X 0,55M CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, CORES 4X0, DIMENSÕES COMPRIMENTO X ALTURA: 2,20 X 0,55M, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. OBS: A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.	UNIDADE	1	PRÓPRIA	R\$ 368,00	R\$ 368,00
7	FACHADA EM LONA PARA UBS COM ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO 3,00 X 1,00M CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM LONA, 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL CORES 4X0 COM TINTA RESISTENTE AO SOL E AGUA,	UNIDADE	2	PRÓPRIA	R\$ 414,00	R\$ 828,00



UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.



DIMENSÕES COMPRIMENTO X ALTURA: 3,00 X 1,00M, ACABAMENTO REFORÇADO, AFIXADA EM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO EM DIMENSÕES PROPORCIONAIS A LONA. OBS: A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CLIENTE APÓS A CONTRATAÇÃO.					
VALOR TOTAL DO LOTE 04					R\$ 23.506,00
VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 24.056,50
VINTE E QUATRO MIL, CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 24.056,50 (VINTE E QUATRO MIL, CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

EMPRESA:: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

CNPJ: 31.748.439/0001-20

Inscrição Estadual: 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546

Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62.011-000

Telefone: (88) 3613-1377

Email: novaglobalnegocios@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Representante Legal: José Milton Anastácio Alves Junior

CPF: 785.759.313-34

RG: 95031009936 – SSP - CE

Telefone: (88) 9.9928.0460

E-mail: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

DADOS BANCÁRIOS

Banco: Banco do Brasil

Agência: 0085-X

Nº da Conta para depósito: 97.171-5

Titular: GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)
O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | **IE:** 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

**José Milton
Anastácio
Alves**

Assinado de forma
digital por José
Milton Anastácio
Alves Júnior

novaglobalce

www.novaglobalce.com



UM NOVO
CONCEITO
em qualidade.



Sobral, 25 de Outubro de 2024

Diretor Geral
José Milton A. Alves Júnior
RG: 95031009936
CPF: 785.759.313-34

José Milton
Anastácio
Alves Júnior

Assinado de forma
digital por José
Milton Anastácio
Alves Júnior
Dados: 2024.10.25
15:18:15 -03'00'

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ - 31.748.439/0001-20
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral, CE
CEP: 62.011-000